AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
KABEL UBIQUITI 10GB SFP+ 5,0M
SFP+ (UACC-AOC-SFP10-5M)
164,99€
SKU: 079077
Kategorije: Kabli omrežni, Mrežna oprema
OPIS IZDELKA
Ubiquiti UACC-AOC-SFP10-5M 10G Long-Range Direct Attach Cable, Supported data rates: 10 / 1
Gbps, Compatible with SFP+ and SFP interfaces
Funkcionalnost kabla: Neposredna pritrditev
Izolacijski material: PVC
Standardi, skladni s kabli: 10 gigabitni ethernet
Left Connector: SFP+ (Moški)
Right Connector: SFP+ (Moški)
Zunanja barva: Aqua
Dolžina kabla: 5 m
Vračljivi izdelki z garancijo: Da
Garancijski rok (mesec): 24
Pogoji za preverjanje garancije: Serijska številka
Opombe o garancijskem roku: 24 mesecev – za EU
Dolžina pakiranja (mm): 264 mm
Širina pakiranja (mm): 264 mm
Višina pakiranja (mm): 10 mm
Teža pakiranja Bruto (kg): 0.011 kg
Teža pakiranja Neto (kg): 0 kg
Kosi v pakiranju: 1
Dolžina škatle (mm): 500 mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Širina škatle (mm): 280 mm
Višina škatle (mm): 290 mm
Teža škatle Bruto (kg): 7.93 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža kartona: 0 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža plastike: 0 kg
Paketi v škatli: 70
Vrsta paketa: Maloprodajnih
Koda EAN: 810010079077